
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Symone Hernandes
Clube de Orientação Gralha Azul
Omloop : D Master A
Afstand : 4700m (Hoogteverschil 120m)
Tijd : 1:29:42 (19'05"/km)

2/7 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Danielle Montemor Picheth 1:21:32
3. Janimara Lopes De Melo Rempel 1:37:27

1. 35 00:13:35 886m 15'20"/km
2. 32 00:09:54 00:23:29 365m 27'07"/km
3. 36 00:05:48 00:29:17 154m 37'40"/km
4. 34 00:03:19 00:32:36 183m 18'07"/km
5. 44 00:06:12 00:38:48 323m 19'12"/km
6. 83 00:02:02 00:40:50 118m 17'14"/km
7. 39 00:08:26 00:49:16 615m 13'43"/km
8. 319 00:20:34 01:09:50 1239m 16'36"/km
9. 322 00:13:30 01:23:20 350m 38'34"/km

10. 321 00:02:43 01:26:03 94m 28'54"/km
11. 333 00:03:06 01:29:09 232m 13'22"/km
12. 999 00:00:33 01:29:42 259m 2'07"/km
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